



KITE nuotolinio valdymo pultu/gestais valdomas žaislinis automobilis

Generuota 2025-04-02

Pavadinimas

Aprašymas

Baterija

7.4V 1200mAh

MODELIS

Kite gestais valdomas automobilis

IŠSAMIAU

KITE nuotolinio valdymo pultu/gestais valdomas automobilis. Stipri adsorbicija, dvigubas režimas, 360 ° pasukimas, ryškios ir įvairios šviesos, kurios pasirodo automobiliui važiuojant. Modernaus dizaino ir funkcijų. Padangų dydis padidina transporto priemonės balansą, pagerina greitį. Padangos yra tuščiavidurės. Padangose esančios gilios linijos padidina trintį, leidžia automobiliui puikiai išlaikyti balansą. Integruota keturių varomųjų sistema. Automobilis taip pat skleidžia dinaminę muziką. Tinka vaikams nuo 6+ metų.

2 įkraunami akumuliatoriai - prailginta veikimo trukmė - skirtingai nei įprasti nuotolinio valdymo automobiliai, turi aukštos kokybės akumuliatorių, kuris yra geresnis už įprastus akumuliatorius. Dvi 7,2 V/1200 mAh aukštos kokybės įkraunamos baterijos, kurios veikia daug ilgiau nei kiti rinkoje esantys rc automobiliai. 2,4GHZ radijo technologija - komplekte yra 1 rankinis nuotolinio valdymo pultelis ir 1 laikrodžio valdiklis. Šis gestus jaučiantis RC automobilis gali išvystyti 15 km/val. greitį. Su jautriu nuotolinio valdymo pulteliu galima važiuoti pirmyn / atgal / į kairę / į dešinę / į dešinę / dreifuoti be vėlavimo, greitas reagavimo greitis, su apsauga nuo trukdžių, vienu metu gali lenktyniauti keli RC automobiliai, todėl patirsite įdomesnių įspūdžių.

360 laipsnių sukimosi ir salto - šis visureigis turi 4 galingus variklius, sukasi ir apsisuka 360 laipsnių kampu, atsitrenkia į sieną ir apsisuka atgal, įmontuotos spalvingos lemputės ir linksma muzika, galima žaisti dieną ir naktį. Šis žaislinis kaskadininkų automobilis tinka lenktyniauti įvairiose vietovėse, pavyzdžiui, vejoje, žvyrkelyje, purve, akmenyse, paplūdimyje, suteiks jūsų vaikui įvairių sukimamų keičiančių triukų. Puiki dovanos idėja visoms progoms!

PRIEDAI

Nuotolinio valdymo automobilis * 1
 įkrovimo laidas * 1
 nuotolinio valdymo vadovas * 1
 atsuktuvai * 1